2024 年５月 15 日

各  位

会  社  名  イ リ ソ 電 子 工 業 株 式 会 社

代 表 者 の

役 職 氏 名

代表取締役社長 鈴 木  仁

  （コード番号:6908）

問 い 合 わ せ 先

 取 締 役

副社長執行役員

管 理 本 部 長

豊 嶋 光 由

電 話 番 号  0 4 5 - 4 7 8 - 3 1 1 1 （ 代 表 ）

執行役員人事及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2024年５月15日、執行役員人事及び人事異動を下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

１． 執行役員の異動（2024 年５月 16 日付）

新 役 職 名 氏   名 現    職

執行役員製造本部長

兼製造本部資材部長

兼製造本部生産管理部長

吉川 剛
執行役員製造本部長

兼製造本部生産管理部長

２． 人事異動（2024 年５月 16 日付）

新 役 職 名 氏   名 現    職

管理本部経営企画部担当部長 村上 嘉彦 製造本部資材部長

以上